様式第１号（第５条関係）

協働によるまちづくり推進事業補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

　　斜里町長　　様

[bookmark: _GoBack]自治会名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　協働によるまちづくり推進事業補助金として、次のとおり補助されたく関係書類を添えて申請いたします。

１　申請する事業の名称及び申請金額

●ハード事業
（１）自治会活動振興事業　　名称：

　　　　　　　　　　　　申請金額　　金　　　　　　　　　　　円

●ソフト事業
（１）交流拡大事業　　名称：

（２）特定重点事業　　名称：

（３）フォローアップ事業　　名称：

　　　　　　　　　　　　申請金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書